
UCHWAŁA Nr 719.2024 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie 
z miejsc noclegowych w szkolnych schroniskach młodzieżowych 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z § 84 ust. 1 i ust. 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 r., poz. 651), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale nr 716.2024 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnych 
schroniskach młodzieżowych, zmienia się załączniki nr 2 i 3, które po zmianach 
otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
AK/AK 

 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 


